Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Сейкинская
сельская администрация

Распоряжение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы

«22» февраля  2017г.                                                                                       № 10
О дежурстве на февральские праздники
[bookmark: _GoBack]В целях контроля за возникновением чрезвычайных ситуаций и обеспечением охраны общественного порядка на территории МО «Сейкинское сельское поселение на время майских праздников
1. Утвердить график оперативного дежурства работников Сейкинской сельской администрации на период майских праздников с 23 февраля  2017г. по 26 февраля 2017г.
2. Ответственному дежурному в день дежурства с 8.00 до 8.00 ч. следующего дня находится на территории поселения, и быть на телефонной связи.
	№ п/п
	ФИО дежурного,
номер телефона
	Дата и время дежурства

	1
	Семикина Ю.В.
	с 8.00ч. - 23.02.2017г.
по 8.00 ч. -24.02.2017г.

	1
	Петрова Е.В.

	с 8.00ч. - 24.02.2017г.
по 8.00 ч. -25.02.2017г.

	2
	Рыкова Е.Е.

	с 8.00ч. - 25.02.2017г.
по 8.00 ч. -26.02.2017г.

	3
	Савченко В.А.
	с 8.00ч. - 26.02.2017г.
по 8.00 ч. -27.02.2017г.

3. В случае возникновения чрезвычайной ситуации (авариях на ЛЭП, водопроводных сетях, дорогах, пожарах и др.) дежурному выяснять ситуацию и информировать ЕДДС МО «Чойский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сейкинской
сельской администрации                                                              Ю.В. Семикина